ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v chuyển mục đích sử dụng

đất của ông Trần Thái Dương

và bà Lê Phan Thụy Kim Hà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Xét Công văn số 2111/PTNMT-ĐĐ ngày 26/6/2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc xin chuyển mục đích sử dụng đất của ông Trần

Thái Dương và bà Lê Phan Thụy Kim Hà (đính kèm văn bản), tại cuộc họp giao

ban tuần ngày 06/7/2020 giữa Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND Huyện thống

nhất như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của phòng Tài nguyên và Môi

trường, đồng ý cho chủ trương chuyển mục đích sử dụng đất của ông Trần Thái

Dương và bà Lê Phan Thụy Kim Hà từ đất chuyên trồng lúa nước sang đất cở sở

sản xuất phi nông nghiệp đối với thửa đất số 370, 797 tờ bản đồ số 13, diện tích

5.026,6m2 tại thị trấn Thường Thới Tiền.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND Huyện

chuyển mục đích sử dụng đất theo quy định.

3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu UBND Huyện điều chỉnh

cục bộ Quy hoạch chung khu vực dự kiến thành lập thị trấn Thường Thới Tiền,

huyện Hồng Ngự theo tinh thần Công văn số 401/VPUBND-ĐTXD ngày

04/6/2020 của Văn phòng UBND Tỉnh.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T10:31:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T12:55:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T12:55:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T12:55:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!